Quarto querit̄ vtum vxor tenea-
 tur obedire marito
 excoicato. Rūdeo q̄ sic, vt. n. bñm ē supi-
 us, vxor coicando marito excoicato nullā excoica-
 tionē ex h̄bit. Uñ si subest rō q̄re ab obla quā vxor
 d̄ marito pp̄ mariti excoicationē absoluat.

Quinto queritur qui sit illi casus
 in qb⁹ ipso iure i
 currit hō excoicationē maiorē. Rūdeo q̄
 illi incidit in excoicationē maiorē a iure q̄ incidit in
 bñm iam dñatā, et de h̄bitis, Ad abolēdā, t. ca.
 excoicamus. Itē mḡ defendent vel receptat h̄biti-
 cos, e. ti. sic aut̄, t. c. excoicamus, t. credētes. Itē
 q̄ inuitunt alienatiōib⁹ a scismaticis scie, et de scis

maticis. c. j. t. 19. di. Nulli fas. Item q̄ inuiciunt
 manus violētās in clericū, vel q̄cūq̄ p̄sonam reli-
 giosam religiois approbare, et de sen. exco. Itē du-
 bitū. Excipiunt tñ multi casus. Un^o est si p̄ueniens
 ignorabat illū esse clericū nō tñ igno:ātia crassa vñ
 affectata, sed pbabili, et de sen. ex. Si vō aliquis.

Alius si p̄ueniens clericū nō p̄uenit ex odio vel inui-
 dia vel indignatōe, sed leuitate iocosa. e. ti. c. j. Ali-
 us si magi scolarē clericū ituitu discipline vel cor-
 rectionis p̄cesserit. e. c. Ali⁹ si vim, vt t̄pate repel-
 lat incōmēti. e. ti. si vō alicui⁹. Ali⁹ cum dñs do-
 mus clericū vitupantē ipsū in domo sua nec vo-
 lentē exire, q̄uis p̄ueniētē monitū expleuerit d̄ do-
 mo. Si nō est p̄ns p̄tatis illius cleri q̄ ipsū exi⁹ p̄-
 p̄leuerit t̄ dñs domus modū n̄ excedat i expellēdo.
 Sic. n. expellēdo n̄ inuicit ē clericū man⁹ inuictas
 q̄ vñ iure suo sic d̄. ff. de re. iu. nemo dñū fac̄ ni-
 si q̄ id fac̄ qd̄ facere ius nō h̄t. Ali⁹ cū a clerico vo-
 lente aliquē p̄cutere cū baculo aliq̄ violētē bacu-
 lum amouet, q̄ nō iniuriat illi moderate ipediēdo
 ipm̄ ne alij faciat talē iniuriā. Alius cū q̄ p̄cutit
 clericū inueniēdo ipm̄ cū m̄re sua vel vxore vel filia
 vel sorore turpiter agentē, et de sen. ex. Si vō ali-
 cuius, t. nec ille. Alius cū aliq̄ rōne officij qd̄ i ec-
 clesia obrinet̄ aut alij clerici seniores zelo deuotiōis
 pueros vel adolēscētēs in minorib⁹ ordib⁹ p̄stitu-
 tos turbātes diuinū offiū inuiciūt de ecclia vel mo-
 derate p̄cutiūt vt corrigant t ab ipediētō diuini
 officij desistāt. e. ti. cū volūtate. Alius q̄ aliq̄ ob-
 tētū p̄tatis vñ magisterij, subditos t scholares cō-
 rectionis cā leuit p̄cutiūt. e. c. vbi p̄. Alius cū dñs
 aliquos clericos de familia sua vñ p̄p̄inquos infe-
 riorz gradū moderate vt a suis vitijs corrigant p̄-
 cutiūt. e. c. vbi p̄. Ali⁹ cū clericus q̄ p̄cutit est dis-
 positus t traditus curie seculari et de iudicijs. Cū
 nō ab hoie. Alius q̄ cleric⁹ q̄ p̄cutitur prius tran-
 suit ad actū p̄nam clericatū, vt pote, q̄ factus est
 miles nec rōsuzam desert, q̄ nec ad h̄ est cogēdus
 et de cle. iug. vt p̄sultatōi. Ali⁹ q̄ aliq̄ etiaz laic⁹
 ens clericum vñ religiosum violētē capit de man-
 dato p̄tatoz suoz, dum tñ violētia nō se extēdat no-
 tabilr̄ vltra q̄ regrad̄ illoz q̄ capiunt̄ defensio vel
 rebellatio, et de sen. ex. vt fame. t. laici. Nec obstat
 illud qd̄ d̄. d. e. ti. vniuersitatis, q̄ loquit̄ in casu
 quo monachus non subterfugit regularē discipli-
 nam, nec abbatis sui obiam, t sufficiētē pōt p̄ ab-
 batem t alios monachos corrigi. Alius q̄ aliq̄
 nō ex deliberatōe, sed tñ ex surreptione sociū suū
 clericum leuiter impellit, q̄uis sit turbatus morta-
 le, n. p̄ccū non p̄mittitur nisi ex deliberatione, vñ
 post tempus sufficiens humane fragilitati ad deli-
 berandum, cū factum est tale q̄ homo non obsta-
 te humana infirmitate tenet de necessitate libera-
 re, vt p̄ deliberationem ab illo opere illicito perpe-
 trando retrahatur. Nullus autem excoicatur a iure
 nisi p̄pter peccatum mortale, cum. n. iura p̄cipiant
 vt a iudice nō infligatur, nisi p̄pter peccatus
 mortale, videtur q̄ p̄ditō iuris nō voluit vt excoi-
 catio a iure incurreretur nisi p̄pter p̄ccū mortale.